cumstantia usi sunt quidam parochi, qui, amoti, recursum re et effectu 

interponere per plures menses immo et annos distulerunt, postquam 

tamen Ordinario suo formiter voluntatem suam recurrendi ad normam 

can. 2 1 4 6 signiflcassent. Quum vero, ex § 3 eiusdem canonis, «pendente 

« recursu, Ordinarius paroeciam vel beneficium quo clericus privatus sit, 

« alii stabiliter conferre valide nequeat », facile intelligitur, collato et iam 

1 In superiore pag. 94, linea 3 a calce, fortuito depravata, ita restituatur : « feria VI, 

« abstinere a carnibus, vel feria IV vel sabbato, prout maluerint». 
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can. 454, quan tum animarum bono et auctoritati ecclesiasticae detrimen­

t u m haec agendi ratio facessat. Cuius rei sedula consideratione permoti , 

nonnulli Ordinarii nuper a Sacra Congregatione Concilii huius dubii solu­

t ionem reverenter postularunt, nimirum : « quale temporis spat ium conce-

« datur ad interponendum recursum apud Apostolicam Sedem contra 

« definitivum decretum amotionis in casu ». 

ANIMADVERSIONES . - Post celebrem Constitutionem Bonifacianam Con-

eertationi (c. 8, de appell., I I , 15, in VI), « ab electionibus, postulationibus 

« provisionibus et quibuslibet extraiudicialem actibus (in quibus potest 

« appellatio interponi) quisquis ex eis gravatum, se reputans, per appel-

« lationis beneficium gravamen illatum desidefaverit revocari, intra decem 

« dies (postquam sciverit), si velit, appellet; post decendium vero eidem 

« aditus non pate t appellandi ». Unde ante Codicem., Ecclesiae disciplina, 

prout constantissima Doctorum sententia comprobatur (cfr. Scaccia, de 

appell., q. X I I , n. 105; Passerini, Comm. in VI, in h. t i t . , n. 175, 176; 

Schmalzgrueber, in I I , 28, n. 73; Pirhing, eod., sect. VI , n. 132; Bouix, de iud., 

c. I I I , de appell., § 9, 2) ea semper fuit quod a gravamine, sive iudiciali, 

sive extraiudiciali, appellatio ul t ra decemdium non competeret. Codex vero, 

re tenta voce appellatio unice de provocatione a sententiis iudiciariis, sive 

definitivis, sive interlocutoriis, vim definitivam habentibus, recursum appel­

la t quamlibet aliam provocationem adversus decreta, sive iudicum sive 

Ordinariorum, ipsumque recursum in tribus distinctis canonibus, nempe 

1465 § 1, 1709 § 3, 2153 § 1, praescribit interponendum intra decem die­

rum spatium.; in aliis autem, quodlibet tempus definire omitti t . At vero, 

in veteri quoque disciplina, recursus seu expostulatio ad Apostolicam